МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАЗАЧЬЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

357560, г. Пятигорск, пос. Горячеводский, ул. Ленина, 25, тел. (8793) 31-21-85

факс (8793) 31-21-86, http://19.pyatigorsk.ru, E-mail: mkousch19.5gor@mail.ru

ПРИКАЗ

«____» _____________ 20__ г                                                                                      №_____

         Об итогах школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников
по физической культуре
в 2020-2021 уч. году

На основании приказов Министерства образования и науки

Российской  Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», от 17 марта

2015 года № 249 «О внесении изменений в Порядок проведения

всероссийской олимпиады школьников», от 17 декабря 2015 года № 1488

«О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады

школьников», приказа МУ «Управление образования администрации

города Пятигорска» № 637 от «19» августа 2020 года «О порядке

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2020/21 учебном году»  26 сентября прошел школьный этап Всероссийской

олимпиады школьников по физической культуре

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решения жюри олимпиады по физической культуре.

2. Специалисту, ответственному за организацию и проведение ВсОШ-2020

разместить на сайте:

 результаты школьного этапа ВсОШ-2020 по физической культуре;

 работы победителей и призеров;

 рейтинг участников.

3. Наградить грамотами обучающихся 4-11 классов, ставших

победителями и призерами школьного этапа (Приложение 1).

4. Объявить благодарность за профессиональный подход к организации и

проведению предметных олимпиад учителям физической культуры.

5. Объявить благодарность учителям-предметникам, подготовившим

учащихся – победителей и призеров школьного этапа олимпиады по

физической культуре.

6. Руководителю ШМО и учителям-предметникам учащихся-победителей

и учащихся-призѐров, переведенных на муниципальный этап,

организовать занятия по подготовке к муниципальному этапу.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

http://19.pyatigorsk.ru/

Приложение № 1

к приказу № ___

 от «__» ____________ 2020 г.

Список победителей и призѐров

школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 уч.году.

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

ДЕВУШКИ

1.  Астапова Маргарита  Даниловна 5 Победитель Лобжанидзе А.З.

2.  Тугаева Анна Борисовна 5 Призѐр Лобжанидзе А.З.

3.  Конюшок Вероника Валерьевна 5 Призѐр Лобжанидзе А.З.

4.  Сотникова Яна Денисовна 6 Победитель Филончик Н.В.

5.  Лазарева  Ксения Викторовна 6 Призѐр Филончик Н.В.

6.  Спесивая Милана Александровна 6 Призѐр Филончик Н.В.

7.  Махова Анастасия Романовна 7 Победитель Воробьева Т.В.

8.  Марченко Анастасия Романовна 7 Призѐр Воробьева Т.В.

9.  Дорош Полина Васильевна 10 Победитель Лобжанидзе А.З.

ЮНОШИ

1.  Стоян Алексей Романович 5 Призѐр Лобжанидзе А.З.

2.  Ситников-Гукаев Николай

Максимович
5 Призѐр Лобжанидзе А.З.

3.  Булусов Евгений Дмитриевич 5 Призѐр Лобжанидзе А.З.

4.  Гаранин Эдуард Николаевич 6 Победитель Филончик Н.В.

5.  Гречкин Глеб Алексеевич 6 Призѐр Филончик Н.В.

6.  Стороженко Виктор Денисович 6 Призѐр Филончик Н.В.

7.  Малинич Максим Юрьевич 6 Призѐр Филончик Н.В.

8.  Красников Кирилл Игоревич 7 Победитель Воробьева Т.В.

9.  Мизгин Артем Александрович 8 Победитель Шиленко Л.Н.

10.  Носенко Дмитрий Михайлович 8 Призѐр Шиленко Л.Н.

11.  Дѐмин Даниил Сергеевич 8 Призѐр Шиленко Л.Н.

12.  Елисеенко Данил Евгеньевич 9 Победитель Филончик Н.В.

13.  Бычков Геннадий Юрьевич 9 Призѐр Лобжанидзе А.З.

14.  Русин Руслан Викторович 9 Призѐр Лобжанидзе А.З.

15.  Изотов Артем Витальевич 10 Победитель Лобжанидзе А.З.